[image: image1.emf]

[image: image2.wmf]

Pouso Alegre, 24 de Junho de 2009.

Ofício Nº 250/2009

Senhor Presidente,

Vimos solicitar a autorização de V.Exa.  para deflagrar  o devido processo licitatório, nos termos da Lei nº 8.666/1993,  objetivando a aquisição de 02  (dois) jogos de sofás, de 02 e 03 lugares, bem como, de 04 (quatro) poltronas individuais, estofadas, 02 (dois) tapetes 2,00 x 2,50 m e 01(um) móvel aparador com espelho, para compor os ambientes do gabinete da Presidência e a sala de estar destinada aos Vereadores, localizada atrás do Plenário desta Casa.

A aquisição em tela faz parte do projeto do mobiliário das dependências desta Câmara Municipal, objetivando oferecer uma estrutura adequada para que, tanto o Presidente, na sua função de representação da Câmara, como os Vereadores, disponham de um local apropriado para discutir, entre si, os seus assuntos.

 Com protestos de apreço e consideração, subscrevemo-nos,
atenciosamente,

	FÁTIMA APARECIDA BELANI

	SECRETÁRIA GERAL DE ADMINISTRAÇÃO

Exmo. Sr.

Paulo Henrique Pereira Alves

Vereador

Pouso Alegre-MG

PAGE

_1292936794.doc
[image: image1.png]